SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 1 de 18

Florianópolis, 09 de novembro de 2021.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº 285/2021

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de
direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do
Rio de Janeiro, TORNA PÚBLICO a relação de candidatos aprovados para Banco
Reserva de talentos potenciais do Edital Nº 285/2021.

De modo a facilitar o entendimento, os selecionados serão apresentados por cargo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Assistente Administrativo

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 2: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Assistente Administrativo.

Item   Nome completo dos Selecionados

1 ALLAN ANDRADE DE SA CARVALHO

2 LUAN LOPES DOS SANTOS FIGUEIREDO

3 MARCILENE DE SOUZA FOGAÇA CABRAL

4 PAOLA DUARTE LEONEL CHAGAS

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 2 de 18

Tabela 3: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Analista Pleno RH

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 4 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 4: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Analista Pleno RH.

Item   Nome completo dos Classificados

1 JAMILLE MELO DUARTE

Tabela 5: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Assistente Social

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 6 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 6: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Assistente Social.

Item   Nome completo dos Classificados

1 FRED CARLOS DE OLIVEIRA FERREIRA

Tabela 7: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Auxiliar administrativo

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 3 de 18

de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 8 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 8: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Auxiliar Administrativo.

Item  Nome completo dos Classificados

1 ALESSA SOUZA DA SILVA

2 ALICE RODRIGUES FONSECA

3 ANDREA DE OLIVEIRA SEVERINO

4 BEATRIZ VERÔNICA BARROS FERNANDES

5 CARLA REGINA DA COSTA SILVA

6 CHARLES CARVALHO LOURENÇO

7 CLAUDIA DE OLIVEIRA MACHADO

8 DEBORAH MARIA PORTELA MOREIRA

9 DEISE LUCIDI CELESTINO PINTO

10 EDUARDA AMARAL SOUZA

11 FABIANA DOS SANTOS MACEDO

12 FABIO MEDEIROS BAPTISTA PEREIRA

13 FLÁVIA COELHO DE BRITO

14 FLAVIANE DOS SANTOS CARVALHO

15 FRANCINNY RODRIGUES DE OLIVEIRA

16 GILCILEA FONSECA NUNES

17 JADSON BATISTA VIEIRA

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 4 de 18

18 JEFFERSON MARQUES OLIVEIRA MACHADO

19 JOABE COUTINHO PEREIRA

20 JOANE DOS SANTOS DE MELLO

21 JOSÉ AGNALDO GOMES DE MENESES

22 JOSÉ SOUTO SANTIAGO NETO

23 JULIANA HENRIQUE DA SILVA

24 LAERTE NOVO DOS SANTOS

25 LEANDRO LULO DE MELO

26 LUCAS DA SILVA GAGO

27 MAGNA BASTOS DA CONCEIÇÃO

28 MARIA CRISTINA DUARTE

29 MATHEUS MELO DOS SANTOS

30 MAYARA DE SOUZA FERREIRA RIBEIRO SILVA

31 NAYARA LACERDA ALONSO

32 PAULO ROGERIO DE PAIVA CARVALHO

33 RAFAELA DE JESUS PINHEIRO

34 RAFAELA RODRIGUES DA SILVA

35 RAONY GAGO DA COSTA

36 REGIANE MELO LULO

37 REGINA MARIA DA SILVA GOMES

38 ROSANA OLIVEIRA DA COSTA

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 5 de 18

39 ROSIANE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO SILVA

40 ROZANA GOMES DE MENDONÇA

41 ROZANE VIANA COUTINHO

42 SABRINA AZEVEDO DOS SANTOS

43 THIAGO DE ALMEIDA ALVES

44 THIAGO NASCIMENTO DA SILVEIRA

45 VANESSA MELO DE SÁ PAIVA RANGEL

46 VANIA DE LIMA VERISSIMO

47 WANDELMA DE LIMA VERISSIMO

Tabela 9: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Enfermeiro Infectologista

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 10 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 10: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Enfermeiro Infectologista.

Item   Nome completo dos Classificados

1 MILENE APARECIDA DA CONCEIÇÃO MOURA

Tabela 11: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Fisioterapeuta

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 6 de 18

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 12 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 12: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Fisioterapeuta.

Item   Nome completo dos Classificados

1 ANA ROSA BRITO FIGUEIREDO DOS SANTOS

2 DANIELLE ARAUJO E SILVA SOARES

Tabela 13: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Fonoaudiólogo

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 14 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 14: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Fonoaudiólogo.

Item   Nome completo dos Classificados

1 MONICA JARDIM FERREIRA

Tabela 15: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Maqueiro

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 16 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 7 de 18

Tabela 16: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Maqueiro.

Item   Nome completo dos Classificados

1 ANDRE LUIZ LIMA

2 CLEBER DOS SANTOS

3 ENILSON DOS SANTOS LOPES

4 HERCILIO BERNARDO DE OLIVEIRA SILVA

5 JOSÉ ITAMAR DE OLIVEIRA SILVA

6 LEONARDO SOUZA DA ROCHA

7 RAFAEL RIBEIRO DE CARVALHO FERREIRA

8 ROBSON PEREIRA DOS SANTOS

9 WASHINGTON FRANCISCO DOS SANTOS

Tabela 17: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Nutricionista

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 18 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 18: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Nutricionista.

Item   Nome completo dos Classificados

1 PARROT DE SOUZA MARQUES NAMETALA

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 8 de 18

Tabela 19: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Psicólogo

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 20 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 20: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) - Psicólogo.

Item   Nome completo dos Classificados

1 ROSE CRISTINE CASTANHO ANGELI VALLADARES

Tabela 21: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Supervisor de Atendimento

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 22 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 22: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Supervisor de Atendimento.

Item   Nome completo dos Classificados

1 MARINILZE EGGER GAGO

Tabela 23: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Técnico em Enfermagem

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 9 de 18

Na Tabela 24 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 24: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Técnico em Enfermagem.

Item   Nome completo dos Classificados

1 ADRIANA ALCANTARA VIEIRA NOGUEIRA

2 AGNALDO DA SILVA PINTO

3 ALANA DE OLIVEIRA ASSIS

4 ALDAIR CHAGAS DE CARVALHO PEREIRA

5 ALESSANDRA BRITO DA SILVA

6 ALESSANDRA MACHADO MUNIZ

7 ALEXANDRA GARCIA LIMA

8 ALEXANDRE MARCIUS LIMA GERSTNER

9 ALINE DOS SANTOS RAMOS

10 ALMIR SILVA DE MOURA JÚNIOR

11 AMANDA FREIXO DE CARVALHO

12 ANA PAULA DOS SANTOS CABRAL

13 ANDERSON DA SILVA VIEIRA

14 ANDREIA DA CUNHA LEITE

15 ANDRÉIA DOS SANTOS CABRAL

16 ARTUR DA SILVA PITA DE SOUZA

17 BARBARA ROSAS LIMA

18 BEATRIZ DE SOUZA OLIVEIRA

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 10 de 18

19 BRUNA BORGES DOS SANTOS FARIA

20 CAREN SUELEN DE MELO FERREIRA VIANNA

21 CARINA CUSTODIO DE CAMARGO

22 CATIA RIBEIRO DA SILVA ALVES

23 CATRINE DA SILVA LOPES

24 CINTIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA

25 CINTIA XAVIER CRESPO VIEIRA

26 CLAUDIA DEVEZAS DE CARVALHO

27 CLAUDIA HELENA PONCIANO DA SILVA COSTA

28 CLAUDIA JUREMA DE SOUZA

29 CLAUDIA MARIA MIRANDA

30 CLAUDIA TEIXEIRA DOMINGUES

31 CLEANE LIRA DOS SANTOS

32 CLEMILDA MARIA DA CONCEIÇÃO

33 CLEONICE CARLOS DOS SANTOS

34 CLEVERSOM DA SILVA OLIVEIRA

35 DANIEL FERREIRA DE ALCÂNTARA

36 DANIELE JANUARIA DA SILVA

37 DANUBIA DOS SANTOS SILVA DE CASTRO

38 DENILSA PINTO DE FREITAS

39 DENISE BAIONETA DE CARVALHO

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 11 de 18

40 DENISE FERREIRA DUTRA D'AGUILA FURTADO

41 EDNEA HENRIQUE BRAGA DO NASCIMENTO

42 ELAINE DA SILVA SERENARIO

43 ELIANE FIDELIS TRINDADE

44 ELISANGELA ARRUDA SILVA

45 ELOISA DOS SANTOS RAMALHO DE MOARES

46 ERICA PATRICIA SILVA DE ANDRADE

47 EVANY REGINA DELAZARI PEREIRA

48 EVERSON SOUZA CARVALHO

49 FABIA BARROS ALMEIDA MENDONCA

50 FABIANA DIAS MUNIZ

51 FABIANA MARINHO DA SILVA S. CONCEIÇÃO

52 FABIANE CONCEIÇÃO REIS

53 FABIANE GONÇALVES DUTRA

54 FATIMA CRISTINA DE ALMEIDA SOUZA

55 FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA BOURGUINON

56 FRANCISCO DA SILVA COSTA

57 GLAUCE SOUZA DE OLIVEIRA

58 GRASIELA DA SILVA RIBEIRO

59 GRAZIELE DUARTE DE SOUZA MEDEIROS

60 GUSTAVO VICTOR GONÇALVES MARINHO VIEIRA

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 12 de 18

61 HELITON NUNES DOS SANTOS

62 HERMILA RODRIGUES LISBOA

63 ILMA DA SILVA FONSECA

64 ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA

65 ISMAEL FERREIRA

66 IVAN LUIZ DO NASCIMENTO

67 JANAÍNA ANDREIA FRANCO DE MELO

68 JANAÍNA DA CONCEIÇÃO UMBELINO

69 JANAÍNA DA FONSECA LAGE

70 JANAÍNA DOS SANTOS SOUZA

71 JAQUELINE DA COSTA DUTRA

72 JAQUELINE DA SILVA

73 JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA DE SOUZA

74 JEAN CARLA VIVIANE NETO DA COSTA

75 JESSICA SOARES DOS SANTOS

76 JORGE EDUARDO MOREIRA DA COSTA

77 JOSÉ OLIVEIRA COSTA

78 JOSELI ROBERTA FIGUEIREDO

79 JOSINEIA DA COSTA BATISTA

80 JOSUE MATIAS DA SILVA

81 JULIANA DA SILVA ALVES

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 13 de 18

82 JULIANE RIBEIRO CASTRO

83 JUSILENE PINHEIRO DE AZEREDO

84 KAMILA ROSA DA COSTA

85 KARINA RISCADO DA SILVA

86 KARLA RENATA DE MATTOS DIAS

87 KASSIA MARINHO DOS SANTOS

88 KAUAN DA SILVA COSTA

89 KAYTE LUCID COELHO MARQUES LOPES

90 KEILA MOTA DE OLIVEIRA

91 LENITA SOUZA DE ARAUJO

92 LEONARDO GARCIA TERRA

93 LIS CRISTINA DE ALMEIDA

94 LOHANA SANTOS DA SILVA

95 LORENA ALCANTARA LACERDA

96 LUANA DA SILVA FERRAZ

97 LUANA GAIONI COSTA

98 LUANA SARAIVA PINTO GONÇALVES

99 LUANA SILVA VIANA CRUZ

100 LUCIANA ASSUNÇÃO MONTEIRO ANDRADE

101 LUCIANA AUGUSTA PENNA LABRE DE SOUZA

102 LUCIENE FLORENTINO GUIMARÃES

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 14 de 18

103 LUCIMAR CORREIA MORAIS

104 LUCIMAR DOS SANTOS COSTA

105 LUCINETE GONÇALVES SILVA

106 LUCYMARA NEVES DOS SANTOS

107 MARCELA DA SILVA CORDEIRO ALVARENGA

108 MARIA ANGELICA VIEIRA DE SOUZA

109 MARIA APARECIDA RODRIGUES HEMI

110 MARIA DE LURDES DOS SANTOS GUIMARÃES

111 MARIA DO CARMO AZEVEDO

112 MARIA EDUARDA GOMES MOTTA

113 MARIANA PINHEIRO DE SOUZA

114 MARINA DIAS DE OLIVEIRA

115 MAURALICE BENTO FERREIRA LEITE

116 MAURO DE SOUZA QUINTANILHA

117 MICHELE RIBEIRO DA SILVA GUEDES

118 MIRIAN ANTUNES DOS SANTOS

119 MIRIAN GOMES DIAS

120 MONICA FELICIANO PEREIRA FARIAS

121 MURIEL VALENTINA GUEDES DEL AGUILA

122 NATALIA GOMES MARINS

123 NAZARETH DE FÁTIMA CAXIAS DOS SANTOS

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 15 de 18

124 NILZA DA SILVA MOREIRA LOPES

125 ORLINDA FERREIRA DE SOUZA MARINHO

126 PABLO DOS SANTOS FILGUEIRA

127 PATRÍCIA DA SILVA ARAUJO

128 PATRÍCIA DOS SANTOS PEREIRA

129 QUESIA DA COSTA MEDEIROS

130 QUEZIA PEREIRA DA SILVA

131 RACHEL PAVÃO BARBOSA

132 RAFAELA VENÂNCIO DA SILVA

133 REGINA COUTINHO DA COSTA

134 RENATA RIBEIRO DE CARVALHO

135 ROBERTA ANDREZA DA SILVA GOMES

136 RÔMULO CARDOSO ROSA JÚNIOR

137 RONE DOS SANTOS BASTOS

138 ROSANA MARINHO DE ALMEIDA

139 ROSARIA CARDOZO DIAS

140 ROSEANE FERREIRA DE BARROS

141 ROSEMARY OLIVEIRA DO NASCIMENTO

142 ROSIANNE RIBEIRO PEREIRA

143 RUTH PEREIRA GOMES

144 SAMANTHA MONTEIRO RODRIGUES

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 16 de 18

145 SIMONE DE MELO

146 SIMONE ONOFRE

147 SOLANGE ALVES PONCIANO

148 SORAYA PEREIRA DA SILVA MOUTINHO

149 SUELEN PEQUENO MEIRELLES

150 TAIS REGINA LEONEL GOMES

151 TÂNIA REGINA GONÇALVES MARINHO TEIXEIRA

152 TATIANE BRITO BERNARDO

153 THAILANE ALVES VIEIRA

154 THAYSSA THOMAZ CAMILO DE CASTRO SOUZA

155 THIAGO DOS SANTOS VIEGAS

156 VALMIR DA SILVA

157 VANESSA JACÓ SOUZA

158 WOSHIGTON DOS SANTOS BASTOS

159 ADRIANA COLLARES DA MOTTA

160 MILLENA CRISTINA SOUTO TEIXEIRA DO VALLE

161 RAQUEL SABRINA ROCHA DO NASCIMENTO BREJEIRO

162 RENATA DA CUNHA MORAES

163 ROBERTA MARA MARTINS DA G. M. RAMOS

164 ROMULLO ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA

165 SILVONE LIMA DOS REIS PECLAT

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 17 de 18

166 SIMONE MARIA DE ARAUJO

167 VALÉRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA PIRES

168 ROSANE DA COSTA CHAVES

Tabela 25: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Técnico de Imobilização

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 26 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

Tabela 26: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Técnico de Imobilização.

Item   Nome completo dos Classificados

1 CÉSAR DA SILVA SIQUEIRA

2 CREIMAR FREITAS FORTUNATO

3 ELAINE DE ANDRADE RIBEIRO DA SILVA

4 FABRÍCIO DA SILVA DOS SANTOS

Tabela 27: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Técnico de Segurança do trabalho

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade
de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 28 apresentamos o resultado da 1ª chamada do processo seletivo.

SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 709, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 18 de 18

Tabela 28: Selecionados do Processo Seletivo (1ª chamada) – Técnico de Segurança do Trabalho.

Item   Nome completo dos Classificados

1 ADRIANO SIQUEIRA FREM

2 EVERTON DE SOUZA MARINHO

Vanessa Ramos
Gerente Administrativa

PROCESSO DE VALIDAÇÃO IDEAS (USO INTERNO)
ID dos Processos Descrição Responsável

2021111543 Validação jurídica Gabriela de Lacerda Faria

		2021-11-09T21:41:50-0300
	VANESSA MARIA GUESSER ALVES DE RAMOS:05629664980